
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 12.oktobrī                           Nr.564 

         (prot.Nr.34,   14.§) 

 

 

Par apmācības izdevumu segšanu medicīnas māsām 

 

Pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2008.gada 31.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” 5.21.2. un 5.22.punktu, 

izskatot SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” (turpmāk – Slimnīca) 2017.gada 15.septembra 

vēstuli Nr.1.14/721, 

ņemot vērā, ka starp Slimnīcu un Rīgas Stradiņa universitāti (turpmāk – RSU) 

2017.gada 26.septembrī noslēgts līgums Nr.48-23/2017/0864 par studējošo studiju maksu un 

sadarbību studiju organizēšanā, kurā noteikts, ka RSU veic studējošo apmācību akreditētajā 

maģistra studiju programmā „Māszinības”,  studējošo praktiskā un teorētiskā apmācība notiek 

Slimnīcā, un starp Slimnīcu un RSU noslēgto vienošanos par apmācāmo studējošo skaitu un 

kopējo maksājumu summu akadēmiskajā gadā,  

ņemot vērā 2017.gada 15.septembrī starp Slimnīcu un studējošajiem noslēgtos līgumus, 

kuros studējošie apņemas pēc apmācības pabeigšanas nostrādāt Slimnīcā vismaz piecus 

gadus,      

ņemot vērā Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 2017.gada 3.oktobra sēdes 

protokolu Nr.10 par attiecīgo speciālistu piesaistes nepieciešamību ārstniecības iestādēs, 

Domes Izglītības un kultūras komitejas 2017.gada 5.oktobra kopsēdes protokolu Nr.1, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 5.oktobra sēdes protokolu Nr.8, 

atklāti balsojot: PAR – 11 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Segt izdevumus apmācībai Rīgas Stradiņa universitātes akreditētajā maģistra studiju 

programmā „Māszinības” šādām medicīnas māsām par katru akadēmisko gadu 1640,00 EUR 

apmērā katrai: 

Nr. 

p.k. 
Vārds Uzvārds Nodaļa Programma 

Plānotais 

studiju 

beigu 

termiņš 

(datums) 

1.1. Snežana Nevožaja 

Daugavpils 

reģionāla slimnīca, 

neiroloģijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

30.06.2019. 



2 

 

“Māszinības” 

1.2. Tatjana Rjazanceva 

Daugavpils 

reģionāla slimnīca, 

neiroloģijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.3. Nataļja Jankovska 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

neiroloģijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.4. Kristīne Agafonova 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

terapijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.5. Anna Duļkeviča 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

anestezioloģijas un 

intensīvās terapijas 

nodaļas 

Anestezioloģijas 

daļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.6. Anda Kokina 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

onkoloģijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.7. Laila Rozentāle 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

onkoloģijas nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.8. Irina Bogačkina 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

operāciju bloks 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.9. Jeļena Sipatova 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

anestezioloģijas un 

intensīvās terapijas 

nodaļas 

Hemodialīzes daļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.10. Anna Oļehnoviča 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

struktūrvienības 

“Plaušu slimību un 

tuberkulozes 

nodaļas” 

Tuberkulozes un 

plaušu slimību 

nodaļa 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

“Māszinības” 

30.06.2019. 

1.11. Nataļja Agafonova 

Daugavpils 

reģionālā slimnīca, 

struktūrvienības 

Akadēmiskā 

maģistra studiju 

programmā 

30.06.2019. 



3 

 

“Plaušu slimību un 

tuberkulozes 

nodaļas” 

Tuberkulozes un 

plaušu slimību 

nodaļa 

“Māszinības” 

 

2. Domes Centralizētajai grāmatvedībai veikt pārskaitījumus Slimnīcai atbilstoši 

Slimnīcas iesniegtajiem izdevumus pamatojošajiem dokumentiem.   

3.Slimnīcai nekavējoties, bet ne vēlāk kā nedēļas laikā, rakstveidā informēt Domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komiteju par Studējošo, kas neizpilda ar ārstniecības iestādi 

noslēgtā līguma nosacījumus vai pārtrauc mācības.               

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks          (personiskais paraksts)           I.Prelatovs  

 


